
                             
              REPUBLIKA HRVATSKA 

 SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                    OPĆINA ŠOLTA 

                    Općinski načelnik 

 

KLASA:400-08/22-01/01 

URBROJ: 2181/03-03-22-1 

Grohote, 03.01.2022. 

 

 Na temelju članka  5. Pravilnika o provođenju postupaka jednostavne nabave u 

Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Šolta („Službeni glasnik Općine Šolta“, broj 07/2017), 

Općinski načelnik Općine Šolta, donosi 

 

O D L U K U   

O IMENOVANJU STRUČNOG POVJERENSTVA  

ZA JEDNOSTAVNU NABAVU U 2022. GODINI 

 

      Članak 1. 

U stručno povjerenstvo u postupcima jednostavne nabave za 2022. godinu imenuju se: 

 

1. Welda Begović 

2. Nataša Nazor Jovović 

3. Tonkica Radeljić 

 

Članak 2. 

Obveze i ovlasti ovlaštenih predstavnika naručitelja su:  

 priprema postupaka jednostavne nabave  

 dogovor oko uvjeta vezanih uz predmet nabave, potrebnog sadržaja 

dokumentacije/uputa za prikupljanje ponuda, tehničkih specifikacija, ponudbenih 

troškovnika i ostalih dokumenata vezanih uz predmetnu nabavu,  

 provedba postupaka jednostavne nabave  

o slanje Poziva na dostavu ponuda gospodarskim subjektima na dokaziv način, 

o otvaranje pristiglih ponuda,  

o sastavljanje zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjena ponuda,  

o rangiranje ponuda sukladno kriteriju za odabir ponuda, 

o prijedlog za odabir najpovoljnije ponude sukladno kriteriju za odabir i 

uvjetima propisanim dokumentacijom/uputama za prikupljanje ponuda ili 

poništenje postupka 

 

      Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

         

        OPĆINSKI NAČELNIK 

        Nikola Cecić Karuzić, ing. 


